АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________										 №_____
                                                          с. Залесово

	[bookmark: _GoBack]  О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий органов местного самоуправления Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2023-2028 годы»
утвержденную  постановлением
администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края от 11.08.2023 №728

В соответствии  Решением Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 29.05.2024 № 27 «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Залесовского муниципального округа Алтайского края за 2023 год», постановлением  администрации  Залесовского муниципального округа   от  22.11.2022 № 646 «Об утверждении порядка разработки, реализации и эффективности  муниципальных программ муниципального  образования Залесовский муниципальный округ  Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Развитие информационно коммуникационных технологий органов местного самоуправления Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2023-2028 годы»  приложения 1,2,3 читать в новой редакции.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на  официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа  https://zalesovo22.ru в разделе «Экономика района»-«Стратегическое планирование – муниципальный программы»» и федеральной информационной системе стратегического планирования в сети Интернет «ГАС-Управление».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залесовского муниципального округа                                     А.В. Пластеев